CWB1503S Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Dobavljač Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA CWB1503S
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS
TEHNIČKI LIST
VSWR 2
PREKIDANJE Connector, NMO
SERIES -
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 200W
PAKOVANJE Bulk
BROJ TRAKA 1
TIP MONTAŽE Base Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VISINA (MAKS.) 48.500" (123.19cm)
GAIN 3dB
FREKVENTNI OPSEG 150MHz ~ 162MHz
GRUPA FREKVENCIJA VHF (f < 300 MHz)
FREKVENCIJA (CENTAR / GRUPA) 156MHz
KARAKTERISTIKE -
DETALJAN OPIS 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
APLIKACIJE -
TIP ANTENE Whip, Straight
CWB1503S
Broj dela: CWB1503S
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije CWB1503S
CWB1503S.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
CWB1440
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
In stock:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1443
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1533
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Proizvođači:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
In stock:  Out stock
RFQ
CWB1623
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ
CWB27
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
In stock:  Out stock
RFQ